* נכון למועד זה, פעולה על ידי פקיד שניתן לבצע באמצעות המוקד הטלפוני הנה העברה לחשבון אחר.

לקוחות יקרים,

הבנק הבינלאומי הראשון לישראל בע"מ ("הבנק") מתכבד בזה להודיע ללקוחותיו על ביצוע עדכונים ושינויים בכתב התנאים הכלליים לניהול חשבון ("החוברת").

מרבית השינויים נעשו בעקבות הוראות חוק שירותי תשלום התשע"ט - 2019, אשר ייכנס לתוקף ביום 14 באוקטובר 2020. כמו כן עודכנו נושאים נוספים, ביניהם - סעיף "מסירת פרטים ומאגרי מידע" והגדרת "ריבית הליבור המעוגל" נוכח הצפי להפסקת הפרסום והשימוש בריבית הליבור (LIBOR).

עדכונים ושינויים אלו ייכנסו לתוקף במועד כניסת החוק לתוקף. הודעות מפורטות בדבר העדכונים והשינויים האמורים נשלחו לכלל לקוחות הבנק.